令和 8 年 3 月吉日

公益社団法人沖縄県建築士会 会員各位

公益社団法人沖縄県建築士会 青年女性委員会

実行委員長 小濵 寛貴

副委員長 宮城 美千代

副委員長 松田 まり子

令和 9 年度 九州ブロック研究集会「建築士の集い」沖縄大会

実行委員会への参画および協力体制の構築について（お願い）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当会の活動に対し

多大なるご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、かねてよりご案内しておりました、令和 9年度（2027 年度）の「九州ブロック

研究集会（沖縄大会）」は、我が沖縄県建築士会が主管となり開催する運びとなりまし

た。九州各県から多くの建築士が集うこの大会は、沖縄独自の建築文化を広く発信

し、会員相互の研鑽と交流を深める極めて重要な機会です。

つきましては、大会の成功に向け、下記により実行委員会を組織し、具体的な準備を

開始いたします。公私ともご多忙の折とは存じますが、本大会を沖縄県建築士会の総

力を挙げた素晴らしいものとするため、皆様の積極的なご参画とご協力をお願い申し

上げます。

謹白

裏面に概要を記載しております。

記

1. 大会概要

開催時期 ： 令和 9年 6月 19 日 土曜日

会場(予定)： 沖縄県男女共同参画センター「てぃるる」及び那覇市内

テ ー マ ： 未 定

2. 実行委員会における主な役割（依頼事項）

全体管理・事務局 ： 予算管理、広報、広告募集、登録受付

分科会（第 1・2） ： 講演会・討論会の企画立案、講師アテンド

分科会（第 3・4） ： 街歩きコースの策定、ガイドマニュアル作成、安全管理

交 流 事 業 ： 意見交換会（BBQ）の企画、余興、表彰式の進行

3. 実行委員会の開催について

日 時 ： 令和 8年 4月 16 日 木曜日 19：00～

場 所 ： 沖縄県建築士会 3F 会議室（またはオンライン）

内 容 ： 組織図の確定、各分科会の役割確認、今後のスケジュール共有

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

公益社団法人沖縄県建築士会 事務局

建築士の集い
沖縄大会

実行委員 募集中

一
緒
に
活
動

し
ま
せ
ん
か
？

「建築士の集い」とは

建築士が知識や技術を深め

交流する場として

開催される研究集会です

沖縄大会は来年、20 2 7年6月1 9日(土)に沖縄県で開催されます！

2026/03/08

公 益 社 団 法 人   沖 縄 県 建 築 士 会  建 築 士 の 集 い 実 行 委 員 会

大会の企画・運営

分科会の企画・運営

受付、交流会、設営準備  等

初めての方も大歓迎！
グループで活動いたします

活動内容 月1〜2回

沖縄県建築士会：

活動日

主な活動場所

会員、準会員、賛助会員

参加条件

学生もOK

浦添市西原1丁目4-26

実行委員会のご案内

日時：4月16日(木) 19：00

場所：沖縄県建築士会

次の

お問合せ:

沖縄県建築士会  青年女性委員会

宮城 090-4770-0212

michiyomiya9@gmail.com

※Zoom参加も可能

実行委員参加のお申込

は右のフォーム又はお

電話で